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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO TEIKIMO 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo projektą „Dėl valstybės turto investavimo ir viešosios įstaigos Šilutės 

profesinio mokymo centro savininko kapitalo didinimo“ (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo 

įstatymo 40 straipsnio 7 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalies 5, 6 ir 7 

punktais, įgyvendinant Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 „Dėl 

Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau 

– Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašas), nuostatas. 

Nutarimo projekto tikslas – investuoti valstybei nuosavybės teise priklausančius ir šiuo 

metu Ministerijos patikėjimo teise valdomus nekilnojamojo turto objektus, kurių nepriklausomo 

turto vertintojo 2019 m. spalio 9 d. nustatyta investuojamo nekilnojamojo turto bendra rinkos vertė 

– 1 550 000,00 (vienas milijonas penki šimtai penkiasdešimt tūkstančių) eurų, didinant viešosios 

įstaigos Šilutės profesinio mokymo centro (toliau – Centras) savininko kapitalą Centro įstatuose 

numatytai veiklai vykdyti.  

Įgyvendinant Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo 

9.3 ir 9.4 papunkčių nuostatas, Centro turto vertinimo ataskaitos 2020 m. vasario 19 d. paskelbtos 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos interneto svetainėje. 

Centras 2020 m. balandžio 21 d. raštu Nr. S64-84 „Dėl valstybės turto investavimo į 

Šilutės profesinio mokymo centro infrastruktūrą“ kreipėsi į Ministeriją, prašydamas inicijuoti 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimo priėmimą leisti investuoti valstybei nuosavybės 

teise priklausančius ir šiuo metu Ministerijos patikėjimo teise valdomus nekilnojamojo turto 

objektus: pastatą – poilsio pastatą (unikalus Nr. 2598-9000-3010), pastatą – katilinę (unikalus Nr. 

2598-9000-3021), kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (kiemo aikštelę) (unikalus Nr. 

2598-9000-3032) Palangoje, Mėguvos g. 14, pastatą – poilsio pastatą (unikalus Nr. 2596-8002-

9019), kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (unikalus Nr. 2596-8002-9020) Palangoje, 

Vytauto g. 150, didinant Centro savininko valstybės, kuriai atstovauja Ministerija, kapitalą. 

Valstybės turto investavimui pagrįsti Centras pateikė investicijų projektą „Šilutės profesinio 

mokymo centro infrastruktūros plėtra rekonstruojant Kintų moksleivių stovyklą“ (toliau – 

Investicinis projektas), kurio tikslas – gerinti besimokančiųjų asmenų profesinį pasirengimą 

praktinei veiklai, kartu sudarant sąlygas moksleiviams mokytis technologijų ir vasaros poilsiui 

organizuoti. 
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Investavimo tikslas – valstybės turtą parduoti ir gautas lėšas investuoti į Šilutės rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį Centrui patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 20 metų 

laikotarpiui perduotą nekilnojamąjį turtą – Kintų moksleivių stovyklą „Vėtrungė“ (16 

nekilnojamojo turto vienetų), esančią Šilutės r. sav., Kintuose, Kuršių g. 25B, ją pertvarkant į 

universalų praktinio mokymo ir paslaugų centrą, kuris būtų naudojamas 400 profesinio mokymo 

mokinių ir suaugusiųjų praktiniam mokymui ir 600 bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių vasaros 

poilsiui organizuoti. Šilutės rajono savivaldybės meras 2020 m. gegužės 14 d. raštu Nr. R3-(2.1.16) 

„Dėl tapimo Šilutės profesinio mokymo centro dalininku“ informavo Ministeriją, kad nori tapti 

Centro dalininku. Savivaldybės dalininko įnašas būtų Kintų moksleivių stovykla „Vėtrungė“. 

Investavimu bus įgyvendintos naujos Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 

nuostatos, Centrui atsirastų galimybė turėti nuosavą turtą, kurio vienas iš įgijimo būdų – valstybės 

investuotas turtas. Investuojamu turtu padidės valstybės įnašas Centro kapitale, sumažės su turtu 

susijusių biurokratinių procedūrų kiekis, o Centras galės racionaliau, lanksčiau ir efektyviau 

disponuoti turtu be tarpininkų, taigi, bus sudarytos geresnės sąlygos veiklai vykdyti. Manoma, kad 

daugiausiai naudos bus pasiekta pardavus valstybės nekilnojamąjį turtą ir įgyvendinus Investicinio 

projekto tikslus. Taip pat manoma, kad netikslinga ir neekonomiška šį turtą perduoti kitoms 

institucijoms ar įstaigoms valdyti panaudos ar patikėjimo teise, nes esamai turto būklei pagerinti 

būtų reikalingos valstybės biudžeto lėšos. Atsižvelgiant į tai, valstybės turto investavimo būdas yra 

geresnė alternatyva nei šio turto perdavimas pagal panaudos ar patikėjimo sutartį.  

Centro pagrindinė veiklos sritis – švietimas, pagrindinė švietimo veikla – profesinis 

mokymas. Centras vykdo pirminį profesinį mokymą, skirtą pirmajai kvalifikacijai įsigyti, ir tęstinį 

mokymą, skirtą asmens turimai kvalifikacijai tobulinti ar kitai kvalifikacijai įgyti, arba profesinį 

standartą atitinkančioms kompetencijoms, siekiant kvalifikacijos (arba jos dalies), įgyti pagal 17 

formaliųjų mokymo programų, pritaikytų įvairaus išsilavinimo žmonėms. Centras po profesinio 

mokymo tinklo pertvarkos 2018 m. liko vienintelė profesinio mokymo paslaugas teikianti įstaiga 

Šilutės rajone. Centras rengia 13 specialybių darbuotojus, 2019–2020 metais Centre mokosi 605 

mokiniai, iš jų – 69 su specialiaisiais poreikiais.  

70 procentų Centro mokinių praktinis mokymas vyksta tam nepritaikytose patalpose, 

naudojant turimą įrangą nėra galimybių suformuoti gilesnius praktinius specialybių įgūdžius ir 

platesnes kompetencijas, kurios reikalingos šiuolaikinėje darbo rinkoje.  

Siekdama geriau išnaudoti profesinio ir bendrojo lavinimo sistemų resursus, spręsti opią 

moksleivių vasaros poilsio problemą, Šilutės rajono savivaldybė 2020 m. vasario 19 d. pagal turto 

patikėjimo sutartį Nr. R5-(4.1.5.)-88 perdavė Centrui Kintų moksleivių stovyklą „Vėtrungė“ 

valdyti patikėjimo teise 20 metų laikotarpiui. Šiuo metu stovyklos būklė avarinė, vaikų ir 

moksleivių poilsio organizavimas dėl neatitikimo saugumo ir higienos normų reikalavimams jau 

daugybę metų nevykdomas.  

Įgyvendinant Investicinį projektą, bus siekiami šie minimalūs rezultatai: pagerinta 

praktinio mokymo kokybė 400 Centro mokinių, ne mažiau kaip 50 procentų padidintos Centro 

papildomos pajamos, atsiras didesnis bendrojo lavinimo vaikų ir moksleivių poilsio prieinamumas, 

suteikiant vasaros poilsio paslaugas 600 Šilutės rajono moksleivių.  

Siūlomas sprendimas dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Ministerijos patikėjimo 

teise valdomo, šiuo metu nenaudojamo turto investavimo į Centro praktinio mokymo 

infrastruktūros plėtrą padėtų kompleksiškai spręsti aktualias profesinio mokymo ir bendrojo 

lavinimo sistemų problemas. Investavus parduoto turto lėšas į Kintų moksleivių stovyklos 

„Vėtrungė“ rekonstravimą, ją pertvarkant į universalų Centro praktinio mokymo ir paslaugų centrą, 

būtų žymiai pagerinta Centro praktinio mokymo kokybė, tai leistų sudaryti sąlygas Centre 

organizuoti Šilutės rajono ir kitų aplinkinių rajonų bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių vasaros 

poilsį. Mokslo metų eigoje čia būtų vykdomas besimokančių paslaugų sektoriaus specialybių 

praktinis mokymas, o vasaros metu būtų organizuojamos moksleivių vasaros stovyklos, kur praktiką 

galėtų atlikti Centre besimokantys  būsimieji virėjai, padavėjai, svečių aptarnavimo darbuotojai. 

Sukurta infrastruktūra taip pat būtų naudojama kaip apgyvendinimo, mokymų ir konferencijų 

aptarnavimo bei kitų paslaugų asmeniui praktinio mokymo, bendrojo lavinimo mokyklų 

technologijų mokymo bazė. 
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Sprendimas investuoti buvo priimtas, svarstant dvi alternatyvas. Siekiant įvertinti abi 

alternatyvas, buvo atlikta kaštų naudos analizė, apimanti alternatyvų finansinę, ekonominę bei 

jautrumo ir rizikos analizes.  

Parengtame Investicijų projekte „Šilutės profesinio mokymo centro infrastruktūros plėtra 

rekonstruojant Kintų moksleivių stovyklą“ buvo nagrinėtos 2 investavimo alternatyvos.  

 I alternatyvoje „Nauja statyba“ nagrinėta galimybė Centro valdomame žemės sklype 

Šilutės r. sav., Pagrynių k., statyti naują 1 000 kv. m paslaugų, transporto ir statybos sektorių 

praktinio mokymo centrą. Centre projektuojamos praktinio mokymo erdvės su šiuolaikinėmis 

inžinerinėmis sistemomis, kurios lengvai pritaikomos besikeičiantiems profesinio praktinio 

mokymo poreikiams. Praktinio mokymo klasės aprūpinamos nauja mokymo ir technologine įranga. 

Centre vykdomas 400 mokinių pirminis ir tęstinis profesinis mokymas, bus generuojamos 

papildomos pajamos. Kintų moksleivių vasaros stovyklos pastatai nugriaunami, jų vietoje statomas 

naujas apie 150 laikinojo apgyvendinimo vietų 1 000 kv. m pastatas su valgykla – konferencijų sale, 

aptarnavimo, poilsio ir laisvalaikio infrastruktūra. Alternatyvos investicijų poreikis – 2 495 984,00 

eurai, iš jų: 2 006 188,00 eurai – statybai, 318 650,00 eurų – įrangai. 

II alternatyvoje „Optimizavimas“ Investicijų projekto veiklos optimizuojamos iš dalies 

keičiant veiklų įgyvendinimo principus. Siekiant geriau išnaudoti bendrojo lavinimo ir profesinio 

mokymo sistemų resursus, Kintų moksleivių vasaros stovykla „Vėtrungė“ rekonstruojama į 

universalų praktinio mokymo centrą, kuriame, vykdant paslaugų praktinį mokymą, kartu bus 

teikiamos vaikų ir moksleivių vasaros poilsio organizavimo paslaugos, plėtojamos kitos su turizmu 

ir rekreacija siejamos paslaugos. Tokiu būdu skirtingos veiklos – paslaugų praktinis mokymas ir 

moksleivių poilsio organizavimas bus vykdomas naudojant tą pačią infrastruktūrą ir įrangą. Kintų 

moksleivių vasaros stovyklos esami pastatai ir infrastruktūra rekonstruojami: valgyklos pastatas 

rekonstruojamas į universalią konferencijų, mokymų, maitinimo paslaugų erdvę, administracijos 

pastatas – į naujų technologijų praktinio mokymo pastatą, o esami poilsio nameliai – į vasaros 

stovyklos ir laikino apgyvendinimo paslaugas jaunimui teikiantį mokomąjį hostelį, nereikalingi 

pastatai nugriaunami. Bendras visų rekonstruojamų pastatų plotas – 1 800 kv. m. Centre galės būti 

vykdomas 400 mokinių pirminis ir tęstinis profesinis mokymas ir organizuotas 600 moksleivių 

poilsis vasaros metu. Reikalingų investicijų poreikis – 1 685 240,00 eurų, iš jų: 1 287 126,00 eurai – 

rekonstravimui, 298 200,00 eurų – įrangai įsigyti.  

Siekiant įvertinti alternatyvas, atlikta jų sąnaudų ir naudos analizė, apimanti alternatyvų 

finansinę, ekonominę bei jautrumo ir rizikos analizes. 

Vertinant atliktos finansinės analizės FGDV ir FVGN rodiklius, abi alternatyvas nėra 

finansiškai naudinga įgyvendinti, tačiau abi alternatyvos yra finansiškai gyvybingos. Palyginus 

alternatyvas, II alternatyvos finansiniai rodikliai yra pranašesni negu I alternatyvos. 

Atliekant ekonominės analizės išorinio poveikio įvertinimą, buvo pasirinkti socialinio- 

ekonominio poveikio naudos komponentai „Pagerintų įgūdžių dėka pasiektas darbo užmokesčio 

padidėjimas“ ir „Pasiryžimas sumokėti už padidėjusį neformaliojo švietimo paslaugų 

prieinamumą“, apskaičiuota alternatyvų ekonominė nauda. Socialinio-ekonominio poveikio žalos 

komponentas nenustatytas. 

Nustatyta, kad Investicijų projektas yra socialiai ir ekonomiškai naudingas abiejų 

nagrinėjamų alternatyvų atveju, tačiau II alternatyvos visų socialinės-ekonominės analizės rodiklių 

EGDV, EVGN ir ENIS reikšmės yra geresnės negu I alternatyvos, todėl ekonominiu požiūriu 

naudingiau įgyvendinti II alternatyvą. 

Palyginus finansinės ir ekonominės alternatyvų analizės rodiklius, įgyvendinti pasirinkta 

sukurianti didžiausią ekonominę-socialinę naudą II alternatyva „Optimizavimas“ – investavimas į 

Kintų moksleivių stovyklos „Vėtrungė“ rekonstravimą. Nustatyti Investiciniam projektui 

įgyvendinti reikalingų investicijų – 1 685 240,00 eurų finansavimo šaltiniai: pajamos pardavus 

investuojamą turtą – 1 550 000,00 eurų, Šilutės rajono savivaldybės lėšos Investiciniam projektui 

finansuoti – 100 000,00 eurų, Centro nuosavos lėšos – 35 240,00 eurų. 

Investicijų projekte atlikta jautrumo ir rizikų analizė rodo, kad Investicinis projektas nėra 

jautrus ekonominės naudos pasiekimui, jo rizikos yra priimtino lygmens. Investiciniame projekte 
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pateiktas pasirinktos alternatyvos įgyvendinimo planas, Investicinis projektas gali būti įgyvendintas 

per 36 mėnesius. 

Įgyvendinus Investicinį projektą bus pasiektas tikslas – gerinti besimokančiųjų asmenų 

profesinį pasirengimą praktinei veiklai, kartu sudarant sąlygas moksleiviams mokytis technologijų 

ir vasaros poilsiui organizuoti.  

Prašomų investuoti į Centrą nekilnojamojo turto objektų pardavimas, o pardavus – lėšų 

skyrimas Kintų moksleivių vasaros stovyklos „Vėtrungė“ rekonstrukcijai į universalų praktinio 

mokymo ir paslaugų centrą, kuriame, vykdant paslaugų praktinį mokymą, kartu bus teikiamos vaikų 

ir moksleivių vasaros poilsio organizavimo paslaugos, plėtojamos kitos su turizmu ir rekreacija 

siejamos paslaugos, įgyvendinami Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 9 straipsnyje nustatyti valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo principai: 

1. visuomenės naudos. Investavus valstybės turtą, bus užtikrintas visuomenės interesų 

tenkinimas. Įgyvendinus Investicinį projektą, bus užtikrinta reikiama infrastruktūra praktinio 

mokymo ir vasaros poilsio organizavimo kokybei pagerinti (pagerinta mokymosi ir gyvenamoji 

infrastruktūra). Pagerinta mokymosi kokybė leis Centro mokiniams pasiekti geresnių praktinio 

mokymo rezultatų ir ateityje gauti didesnį darbo užmokestį; 

2. efektyvumo. Investavus valstybės turtą, bus užtikrintas efektyvus praktikos bazės 

valdymas, pagerinamos sąlygos besimokantiems taip užtikrinant profesinio mokymo kokybę, taip 

pat sumažinta administracinė našta, todėl pasiekiama reikšminga nauda visuomenei; 

3. racionalumo. Valstybės turtas būtų panaudotas racionaliai, investuojant į modernią 

mokslo – švietimo paskirties infrastruktūrą. Investavus valstybės turtą būtų įgyvendinamas 

racionalumo principas, kadangi Centras pats perimtų visišką praktikos bazės valdymą; 

4. viešosios teisės. Pasiūlymas investuoti valstybei priklausantį turtą atitinka Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo bei 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti 

valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatas. 

Sprendimas investuoti valstybės turtą atitinka Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi 

patvirtintus investavimo kriterijus: 

 Investavus bus kuriama ar plėtojama infrastruktūra, naudinga visuomenei (skatinama 

veiksminga konkurencija šalies rinkoje, gerinama viešųjų paslaugų kokybė, pasirinkimo galimybės 

ir prieinamumas). Rekonstravus Kintų moksleivių vasaros stovyklą bus sukurta infrastruktūra 

svarbioms visuomenei paslaugoms teikti – paslaugų ekonomikos sektoriaus specialybių praktiniam 

mokymui ir moksleivių užimtumui ir poilsiui vasaros metu organizuoti. Infrastruktūra taip pat 

tarnaus kaip apgyvendinimo, mokymų ir konferencijų aptarnavimo bei kitų paslaugų asmeniui 

praktinio mokymo, bendrojo lavinimo mokyklų technologijų mokymo bazė. Turto investavimu bus 

sukuriama pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis 

tvarumas. 

Sukurta nauja infrastruktūra naudosis Centro moksleiviai, personalas, bendrojo 

lavinimo mokyklų mokiniai. Atnaujinus infrastruktūrą bus padidintas profesinio mokymo 

patrauklumas moksleiviams. Pagerės tiek mokslingumo rezultatai – tai yra vienas iš svarbiausių 

rodiklių vertinant Centro veiklos efektyvumą, tiek rengiamų specialistų kokybė ir tai turės teigiamos 

įtakos jų įsidarbinimo galimybėms, o tai tiesiogiai ar netiesiogiai yra nukreipta į visuomenės ir 

šalies gerovės kūrimą. 

 Valstybės ir (ar) savivaldybių turto investavimu (valstybės ar savivaldybės įnašu) bus 

sukuriama pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis 

tvarumas. Šiuo metu nenaudojamo valstybės turto investavimas į Centro infrastruktūros plėtrą 

sukurs pridėtinę vertę, Šilutės rajono Kintų miestelyje bus sukurta moderni praktinio mokymo ir 

apgyvendinimo bazė, teikianti tęstinio mokymo, apgyvendinimo, vasaros poilsio organizavimo ir su 

tuo susijusias paslaugas. Teikiamos paslaugos generuos pajamas, kurios padengs infrastruktūros 

išlaikymo išlaidas ir užtikrins ilgalaikį ekonominį vykdomos veiklos tvarumą. Diversifikuota veikla 

leis infrastruktūrą naudoti tiek mokslo metų eigoje, tiek vasaros metu. 
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 Iš investavimo objekto bus gauta ne tik pelno (pajamų), bet ir gautas socialinis 

rezultatas (švietimo, kultūros, mokslo, aplinkos, sveikatos ir socialinės apsaugos, kitų panašių 

sričių) arba užtikrintas veiksmingesnis Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Vyriausybės 

nutarimuose nustatytų valstybės ir savivaldybės funkcijų atlikimas. Investicija į Centro 

infrastruktūrą turės ne tik ekonominį, bet ir socialinį poveikį. Dėl aukštesnės profesinio mokymo 

kokybės ir pagerintų praktinių įgūdžių bus pasiektas darbo užmokesčio padidėjimas Centre 

įgijusiems specialybę ar čia pakėlusiems kvalifikaciją darbuotojams. Šilutės rajono ir Klaipėdos 

apskrities moksleiviams padidės neformaliojo švietimo paslaugų prieinamumas ir pagerės jų 

kokybė. Bus sukurtos ne mažiau kaip 3 papildomos darbo vietos Šilutės rajono Kintų seniūnijoje. 

Pajamos iš investavimo objekto bus netiesioginės, susijusios su augančiu mokinių skaičiumi, 

kadangi bus gerinamos jų mokymosi sąlygos išlaikant ir plėtojant realia veikla grindžiamą praktinio 

mokymo bazę, bus teikiamos kvalifikacijos tobulinimo paslaugos formalaus ir neformalaus 

mokymo programos regiono ir šalies įmonių darbuotojams. Atsižvelgiant į tai, kad iš investuojamo 

turto numatomų gauti pajamų vertinės išraiškos pateikti negalime, nes kriterijų rodikliai šiuo atveju 

yra socialinio, kultūrinio, švietimo pobūdžio, kurių nauda nėra išreiškiama kiekybine išraiška, todėl 

su Nutarimo projektu buvo pateikta investavimo kriterijų tik kokybinė išraiška. Kokybinė išraiška – 

pagerinus mokinių mokymosi aplinkos sąlygas, padidės mokymosi kokybė ir prieinamumas. Taip 

bus pasiektas socialinis rezultatas.  

Centras įsipareigoja pasiekti Investicijų projekte numatytus tikslus ir prisiima Investicinio 

projekto finansavimo riziką. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr.V-678 „Dėl 

komisijos sudarymo“ sudaryta komisija 2020 m. birželio 15 d. pritarė valstybės turto investavimui, 

didinant Centro savininko valstybės, kuriai atstovauja Ministerija, kapitalą. Šiuo investavimu būtų 

tenkinamas viešasis interesas.  

Nutarimo projektas derintas su Lietuvos Respublikos Finansų ministerija ir valstybės 

įmone Turto banku. Dėl išsakytų pastabų pridedama parengta derinimo pažyma.  

Nutarimo projekte numatomo teisinio reguliavimo teigiamos pasekmės – sprendimas dėl 

valstybės turto investavimo leistų už gautas, pardavus nekilnojamąjį turtą, lėšas rekonstruoti 

nenaudojamą Kintų moksleivių stovyklą „Vėtrungė“, pertvarkyti ją į universalų Centro praktinio 

mokymo ir paslaugų centrą, patalpas įrengti pagal šiuolaikinius reikalavimus praktinio mokymo 

veikloms vykdyti, žymiai pagerinant Centro praktinio mokymo kokybę. 

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. Neigiamų 

pasekmių nenumatoma. 

Nutarimo projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai, 

neperkelia Europos Sąjungos teisės normų. Priėmus Nutarimo projektą, kitų teisės aktų keisti ar 

panaikinti nereikės.  

Parengtas Nutarimo projektas yra individualus teisės aktas, todėl numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo pažyma nerengiama, konsultacijos su visuomene nenumatomos. 

Nutarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai. 

Nutarimo projektas paskelbtas Teisės aktų informacinėje sistemoje (TAIS). 

Nutarimo projektą parengė Ministerijos Ekonomikos departamento Turto valdymo ir 

viešųjų pirkimų skyriaus (vedėja Margarita Jakštonienė, tel. (8 5) 219 1242) vyriausioji specialistė 

Danutė Kirsnienė (tel. (8 5) 219 1243, el. p. Danute.Kirsniene@smm.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas „Dėl valstybės turto investavimo ir Šilutės profesinio mokymo 

centro savininko kapitalo didinimo“, 2 lapai. 

2. Viešosios įstaigos Šilutės profesinio mokymo centro 2020 m. balandžio 21 d. rašto Nr. 

S64-84 „Dėl valstybės nekilnojamojo turto investavimo į Šilutės profesinio mokymo centro 

infrastruktūros plėtrą“ kopija, 4 lapai. 

3. Viešosios įstaigos Šilutės profesinio mokymo centro direktoriaus 2020 m. balandžio 16 

d. įsakymo Nr. V-36 „Dėl valstybės nekilnojamojo turto investavimo į Šilutės profesinio mokymo 

centro infrastruktūros plėtrą“ kopija, 1 lapas. 



6 
 

 

4. Investicijų projektas „Šilutės profesinio mokymo centro infrastruktūros plėtra 

rekonstruojant Kintų moksleivių stovyklą“ su priedais, 96 lapai. 

5. Viešosios įstaigos Šilutės profesinio mokymo centro 2019 metų veiklos ataskaita, 

Finansinių ataskaitų rinkinys 2020 m. birželio 30 d., Nepriklausomo auditoriaus išvada, švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 10 d. įsakymas Nr. V-890 „Dėl profesinio mokymo 

įstaigų metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo“. 

6. Šilutės rajono savivaldybės mero 2020 m. balandžio 16 rašto Nr. R3-(4.1.11.)-1906 „Dėl 

prisidėjimo prie investicinio projekto įgyvendinimo“, 2020 m. gegužės 14 d. rašto Nr. R3-(2.1.16)-

2537 „Dėl tapimo Šilutės profesinio mokymo centro dalininku“, 2020 m. sausio 28 d. Šilutės rajono 

savivaldybės ir Šilutės profesinio mokymo centro bendradarbiavimo sutarties Nr. R5-(4.1.5)-91 

kopijos, 4 lapai. 

7. Turto vertinimo ataskaitos, 4 egz. 

8. Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės išrašas, 8 lapai. 

9. Valstybės įmonės Turto banko 2020 m. balandžio 30 d. derinimo rašto Nr. (15.1E)SK4-

4608 „Dėl valstybės turto investavimo“ kopija, 1 lapas. 

10. Lietuvos Respublikos finansų ministerijo ir valstybės įmonės Turto banko derinimo 

raštų kopijos, 4 lapai.  

11. Viešosios įstaigos Šilutės profesinio mokymo centro 2020 m. rugsėjo 7 d. rašto Nr. 

S64-183 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto derinimo“ kopija, 1 lapas. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                                                                 Algirdas Monkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kirsnienė, tel. (8 5) 219 1243, el. p. Danute.Kirsniene@smm.lt 


